Заявление о зачете результатов освоения обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных

образовательных программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность

*копия документа об образовании и (или) квалификации, его нотариально заверенный перевод на русский язык (при необходимости), свидетельство о признании

иностранного образования (при необходимости), справка об обучении (периоде обучения) или иной документ, подтверждающий результаты обучения Примечание: в

обязательном порядке вместе с названием документа указываются его реквизиты.

И.о. ректора

ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

Жуковой Н.В.

от ________________________________________

(ФИО, полностью)

__________________________________________

группа___________________курс______________

направление/специальность____________________

___________________________________________

__________________________________________

профиль____________________________________

___________________________________________

___________________________________________

тел.:_______________________________________

E-mail:_____________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность зачета в качестве результатов обучения по соответствующей

части осваиваемой образовательной программы следующих дисциплин (модулей), практик,

дополнительных образовательных программ, изученных мной в ____________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 (наименование образовательной организации, город, государство)

в период с _____________________ г. по ___________________ г.:

№

п/п

Полное наименование дисциплины (модуля),

практики, дополнительных образовательных

программ

Объем (часов/

зачетных единиц)

Форма аттестации (зачет,

зачет с оценкой, экзамен)
Оценка

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

К заявлению прилагаю:

1.*_______________________________________________________________________

2.*_______________________________________________________________________

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление недостоверной

информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден(а).

Личная подпись ________________  «___» __________ 20____г.

Согласовано:

Проректор     _______________
 подпись

Директор МФЦ «Единый деканат»  _______________
подпись

Принял сотрудник МФЦ «Единый деканат»:

Ф.И.О.________________________________